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رهبــر معظم انقــاب اســامی صبح روز 
چهارشــنبه در دیدار دســت اندرکاران کنگره 
بزرگداشــت ۶۵۵۵ شهید اســتان لرستان با 
اشــاره به مظلومیت  توام با صبــوری و اقتدار 
مردم غــزه در مقابــل جنایات مــداوم رژیم 
صهیونیستی، تأکید کردند: رژیم زخم خورده و 
ازپاافتاده اشغالگر در حال گرفتن انتقام ضربه 
کاری رزمندگان فلســطینی از مردم غزه است 
امــا بدون تردید و با وجــود همه حمایت  های 
اشــرار عالم و همدستی قطعی آمریکایی ها در 
جنایات صهیونیست ها، این همه ظلم و جنایت، 
در نهایــت راه به جایی نمی برد و در این قضیه 
و قضایای آینده، پیروزی از آن ملت فلسطین 

است.
حضرت آیت الله خامنه ای حوادث جاری در 
غزه را حوادثی آینده ســاز دانستند و با اشاره 
به مظلومیت توام با اقتدار مردم پراســتقامت 
غزه، گفتند: دشمن ددمنش و خونخوار، برای 
جنایت و کشــتار کــودک و زن و مرد و پیر و 
جوان هیچ حدی قائل نیســت و مردم غزه به 

معنای عمیق و حقیقی کلمه مظلومند.
ایشــان با تجلیل از صبوری و توکل مردم 
مظلــوم غزه، به برخی مظاهــر و تصاویر صبر 
و اســتقامت آنهــا اشــاره کردنــد و افزودند: 
پدری که در شــهادت فرزنــدش خدا را حمد 
می گوید، والدینی که فرزند شهیدشــان را به 
فلســطین تقدیم می کنند، نوجوان مجروحی 
که آیات قرآن می خواند و صحنه های مشــابه، 
نشان دهنده گوشــه ای از صبر و توکل عمیق 

مردم غزه است.
رهبر انقاب صبوری مردم غزه را بسیار مهم 
و نشان دهنده شکست دشــمن در به تسلیم 
کشاندن فلسطینی ها خواندند و تأکید کردند: 
همین صبوری و توکل به  داد مردم غزه خواهد 
رســید و در نهایت آنها را پیروز میدان خواهد 

کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای بــار دیگر ضربه 
وارد شــده در حمله شنبه ۱۵ مهر رزمندگان 
فلســطینی به رژیم غاصــب را تعیین کننده و 
بی ســابقه خواندند و گفتند: با گذشت زمان، 
غیر قابل  ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشــتر 

در حال آشکار شدن است.
ایشــان عزیمت پی در پی روسای آمریکا و 
دیگر کشورهای شــرور و ظالم مانند انگلیس، 
فرانســه و آلمان به فلسطین اشغالی را تاش 
بــرای جلوگیــری از نابــودی رژیــم غاصب 
خواندنــد و افزودند: اشــرار عالم می بینند که 
رژیم صهیونیســتی براثر ضربه بســیار محکم 
و تعیین کننده رزمندگان فلســطینی در حال 
»تاشی و نابودی« است؛ به همین علت با این 
سفرها و ابراز همبستگی و در اختیار گذاشتن 
اســباب جنایت مانند بمب و دیگر تسلیحات، 
ســعی می کنند رژیم زخم خورده و ازپاافتاده 
را به زور ســرپا نگهدارند. رهبر انقاب با اشاره 
به نرســیدن زور رژیم غاصب بــه رزمندگان 
فلسطینی، گفتند: رزمندگان فلسطینی روحیه 
و انگیزه و توان و آمادگــی خود را برای اقدام 
حفــظ کرده اند و ان شــاءالله از این به بعد هم 
همین گونه خواهــد بود و رژیم غاصب به دلیل 
ناتوانــی در رویارویی با آنهــا، در حال گرفتن 

انتقام از مردم بی دفاع غزه است. ایشان گفتند: 
هرکس درباره غزه صحبت می کند باید از صبر 
و اقتدار مردم غزه هم بگوید وگرنه به این مردم 

ظلم می شود.
حضرت آیــت الله خامنــه ای در نکته مهم 
دیگــری، آمریــکا را شــریک جــرم قطعی 
جنایتکاران صهیونیســت خواندنــد و تأکید 
کردند: دســت آمریکایی ها تــا مرفق به خون 
کودکان، زنان و دیگر شهیدان غزه آلوده است 
و در واقــع آمریکایی هــا در حال مدیریت این 

جنایات هستند.
 رهبــر انقــاب تکان خــوردن وجــدان 
عمومی جهانیان در آمریکا، اروپا و کشــورهای 
اســامی و دیگــر مناطق جهان را واکنشــی 
در مقابل وســعت و عمق جنایات مکرر رژیم 
صهیونیســتی برشــمردند و افزودند: مدعیان 

آزادی و حقــوق بشــر در اروپــا، تظاهرات به 
نفع فلســطینی ها را ممنوع کرده اند اما مردم، 
بی اعتنــا به ایــن ممنوعیت ها، بــه خیابان ها 
می آیند و خشم و عصبانیت و ناراحتیِ وجدانی 
خــود را فریاد می زنند و هیچکس هم نخواهد 
توانســت جلوی عکس العمل ملت ها در مقابل 

وحشی گری های صهیونیست ها را بگیرد.
ایشان دولت های مسلمان را نیز به مراقبت 
و هوشــیاری در قضیه فلسطین فراخواندند و 
گفتند: کشورهای اسامی و سخنگویان سیاسی 
نباید در مقابل فضاســازی غربی هــا قافیه را 
ببازنــد و با تکرار هرغلطی کــه آنها می کنند، 

فلسطینی ها را تروریست بنامند.
آمریکایی هــا،  گفتنــد:  انقــاب  رهبــر 
فلسطینی های مدافع خانه و وطن را تروریست 
می نامند امــا آیا رژیم غاصبی که خانه و وطن 

آنها را اشغال کرده تروریست است یا کسانیکه 
می خواهند خانه و کاشانه خود را پس بگیرند؟

حضــرت آیــت الله خامنــه ای در پایــان 
سخنانشــان تأکید کردند: همه بدانند که در 
این قضیه و قضایای آینده، ملت فلسطین پیروز 
اســت و دنیای آینده، دنیای فلسطین است نه 

دنیای رژیم صهیونیستی.
انقاب اســامی همچنین در  رهبر معظم 
بخــش دیگری از ســخنان خــود خطاب به 
دســت اندرکاران کنگره بزرگداشــت شهیدان 
استان لرستان، جریان ســازی فکری و عملی 
برای انتقال میراث ارزشمند نسل های گذشته 
به نسل جوان امروز را هدف اصلی کنگره های 
تجلیل از شــهدا برشــمردند. حضرت آیت الله 
خامنــه ای، »دلاوری و شــجاعت« و »رفاقت، 
صداقت و وفاداری« اقوام لرُ را از برجسته ترین 

خصوصیــات مردم لرســتان و مناطــق لرُی 
خواندند و گفتند: تاریخ مردم لر در صد ســال 
اخیر، متشکل از بخش مظلومیت و اختناق در 
دوران پهلــوی و بخش دیگر، حماسه ســازی، 
درخشــش و ظهور و بــروز در دوره جمهوری 
اسامی اســت و بــرای اینکه جوان هــا تاریخ 
خودشــان را بدانند، باید هر دوی این صفحات 

تاریخی محفوظ مانده و با هم مقایسه شوند.
ایشــان با تأکید بر جریان ســازی فکری و 
عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار 
گذشــته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور 
رو به ســمت قله است و در این مسیر، هم کار 
و تاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد اســت؛ 
اگر بخواهیم با قدرت این راه را بپیماییم، باید 
از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث 

گذشته را به نسل های کنونی منتقل کنیم.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست اندرکاران بزرگداشت شهدای لرستان:

دولت های اسـلامی  منفعل نشوند
 پیروزی قطعا برای فلسطین است
آمریکا شریک جرم قطعی جنایت رژیم صهیونیستی در غزه

معاون اول رئیس جمهــوری پیش از ظهر 
چهارشنبه به منظور شرکت در بیست و دومین 
نشست شورای نخست وزیران کشورهای عضو 
ســازمان همکاری های شــانگهای تهران را به 

مقصد بیشکک پایتخت قرقیزستان ترک کرد.
محمد مخبر پیش از ســفر در گفت وگو با 
خبرنگاران با بیان اینکه کشورهای عضو سازمان 
همکاری شــانگهای دیدگاههای مشــترکی با 
جمهوری اسامی در زمینه نظم بین المللی چند 
قطبی، مقابله با تحریمهای آمریکا و گسترش 

روابط سیاسی و اقتصادی در موضوعات منطقه 
ای و بیــن المللی دارند، گفت: این اشــتراک 
دیدگاه می تواند نوید بخش آینده ای روشــن 

برای ملت های منطقه باشد.
وی افزود: با توجه به این که ســازمان یک 
الگوی موفــق از همکاری راهبردی منطقه ای 
اســت در نظر داریم در فرصت این گردهمایی 
جنایات رژیم صهیونیســتی در رابطه با غزه و 
فلسطین را محکوم کرده و بر ضرورت حمایت 
از مــردم مظلوم فلســطین و فشــار بر رژیم 

صهیونیســتی برای توقف جنگ، پایان دادن 
به محاصره و ارسال کمک های انسان دوستانه 

تاکید کنیم.
وی با اشاره به ظرفیتهای فراوان کشورمان 
در حوزه های صنعت، کشــاورزی، فناوری های 
پیشرفته و انرژی، اظهار امیدواری کرد: در این 
سفر درخصوص زمینه های همکاری و مشارکت 
دوجانبه با کشــورهای عضو نیز توافق و برنامه 

ریزی شود.
معاون اول رئیس جمهــوری تصریح کرد: 

سیاست دولت سیزدهم مبنی بر ارتقای روابط و 
همکاری با دولت های منطقه را در این سفر نیز 
دنبال خواهیم کرد و امیدواریم برگزاری موفق 

این اجاس به توسعه همکاری های همه جانبه 
به منظور حفظ و تقویت صلح و امنیت و ثبات 

و توسعه اقتصادی منطقه بیانجامد.

ســردار رمضان شریف در مراسم گرامیداشت شــهدای بروجن افزود: وقتی 
جنگ علیه کشــوری شروع می شود، دو حالت وجود دارد؛ یا کشور و مردمانش 

استقامت و پایداری می کنند و در جنگ پیروز می شوند، یا به دلیل عدم اعتماد 
به نفس و عدم آمادگی برای دفاع از کشورشان شکست می خورند.

وی ادامه داد: در ادوار گذشــته هر دو نوع را داشته ایم؛ تاریخ به ما می گوید 
مردمانی که در جنگ اســتقامت نکردند و شکســت خوردند، برای ســال های 
متمادی تحقیر شدند و حس حقارت به مردمان آن سرزمین تحمیل شده است.
سردار شریف، تصریح کرد: به صدزبان می گوییم صهیونیست ها از فلسطینی ها 
شکســت خورده اند؛ ولی آنها در پیدا و پنهان می گویند این الهام بخشی انقاب 

اســامی بود.  ســردار شــریف، گفت: درود خداوند بر این انسان های بزرگ که 
توانستند هیمنه رژیم پوشالی صهیونیستی اسرائیل را در هم بشکنند و آن ها را 
دیوانه کنند. امروز همه ملت های جهان شاهد رفتار این رژیم ستمگر و وحشی 

هستند که حتی خارج از همه قواعد انسانی است. 
وی تصریح کرد: اگر دشمن حماقت کند و جنگ زمینی را شروع کند، برگ 
برد دیگری توسط جریان مقاومت رو خواهد شد و یک بار دیگر خفت بزرگ تری 

را به صهیونیست ها تحمیل می کنند.

مخبر پیش از سفر به بیشکک:

اعضای پیمان شانگهای 
ظرفیت های زیادی برای همکاری های اقتصادی دارند

سخنگوی سپاه: 

اگر اسرائیل جنگ زمینی را شروع کند
 برگ دیگری توسط جریان مقاومت رو خواهد شد

هشدار پزشکیان 
درباره رفت و آمد مهاجران افغان به ایران 

مســعود پزشکیان نماینده مردم تبریز، اسکو، آذرشهر و پردیس در مجلس و 
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسامی در توئیتی نوشت: وزارت 
کشــور متولی کنترل ورود و خروج اتباع خارجی به کشور است. نباید مرزها را 
طوری رها کنیم که حساب و کتاب رفت و آمدها از دستمان در برود.جلوی ورود 

اتباع غیرمجاز و غیرقانونی باید گرفته شود.
وی در توئیت دیگری نوشت: سرمایه اجتماعی ما کاهش پیدا می کند چون با 
مردم صادق نبوده ایم. اگر می گوییم یک میلیون مسکن می سازیم، یک میلیون 
شــغل ایجاد می کنیم یا تــورم را یک رقمی می کنیم، مــردم صحبت های ما را 
می شنوند و عملکرد ما را نگاه می کنند. مسکن، اشتغال، تورم، سرمایه اجتماعی...

ثبت نام باهنر برای انتخابات مجلس نهایی شد
رئیــس جبهه پیــروان خط امام و رهبــری مراحل ثبت نام بــرای انتخابات 

دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی را نهایی کرد.
روابط عمومی جامعه اسامی مهندســین نیز با تأییــد این خبر از آغاز به کار 
مجدد حساب کاربری محمدرضا باهنر در شبکه اجتماعی ایکس خبر داده است.
محمدرضا باهنر نماینده هفت دوره مجلس شورای اسامی است که عضویت 
در هیئت رئیســه دوره های چهارم و پنجم و نایب رئیســی در دوره های هفتم، 
هشــتم و نهم را در کارنامه دارد. او هم اکنون در مجمع تشخیص مصلحت نظام 

نیز عضو است.

سفیر عربستان در ایران به دیدار سلاح  ورزی رفت
ســاح ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران، در شــبکه اجتماعی اکس نوشت: 
چهارشــنبه در اتاق بازرگانی ایران میزبان آقای عبدالله بن سعود العنزی سفیر 

عربستان در ایران در اولین دیدار رسمی بعد از تقدیم استوارنامه اشان بودیم.
لعنزی تمایل و اشــتیاق زیادی برای ایفای نقش در توســعه سریعتر روابط 

اقتصادی بین بخش خصوصی دو کشور دارند.

سامانه های اختصاصی وزارت اطلاعات 
در مرز مستقر می شوند

بر اســاس مصوبه مجلس و  بند ت مــاده ۱۰۳ لایحه برنامه هفتم نهادهای 
نظامی، انتظامی و ســایر نهادهای مسؤول مستقر در مرز، با هماهنگی ستاد کل 
نیروهای مســلح موظفند نسبت به ایجاد و پشتیبانی دسترسی وزارت اطاعات 
و ســازمان اطاعات سپاه به داده های ســامانه های مرزی خود و امکان مناسب 

استقرار سامانه های اختصاصی وزارت اطاعات در مرز، اقدام کنند.
وزارت اطاعات موظف اســت با اســتفاده از داده های اطاعاتی موجود و با 
رعایت کلیه ماحظات حفاظتی و براســاس کارویژه مرز شورای امنیت کشور، 
نیازمندی هــای اطاعاتی نهادهای امنیتی، نظامی  و انتظامی مســتقر در مرز را 

تأمین کند.

علیرضابیگی: 
به زودی موضوع مهم »آرمیتا گراوند« را

 پیگیری می کنیم
علیرضابیگی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره ورود مجلس 
به موضوع آرمیتا گراوند و علت محدودیت در اطاع رسانی وضعیت آرمیتا گراوند، 
عنوان کرد: من هم خبرها را از طریق رســانه ها دنبال می کنم و تازه خواندم که 
متاسفانه این دختر مرگ مغزی شده است. این نماینده مجلس ادامه داد: وظیفه 
کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهاست که به ابن موضوع ورود و از وزیر کشور 
ســوال کند اما مجلس درگیر لایحه برنامه هفتم است. باید ورود و از وزیر کشور 
ســوال کنیم. علیرضابیگی در پاســخ به اینکه مجلس چه زمانی به این موضوع 
می پردازد، گفت: موضوع مهم است و انشاالله به زودی به آن رسیدگی می کنیم.

سازمان بازرسی کل کشور:
اسامی  ابربدهکاران بانکی اعلام شود

پس از یک دهه از وضع قانون ارتقاء ســامت نظام اداری و مقابله با فساد از 
سال گذشته و به دســتور خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور دبیرخانه 

موضوع ماده شش این قانون در این سازمان فعال شده است.
در ماده ۵ این قانون برای مرتکبین فساد محرومیت هایی از قبیل شرکت در 
مناقصه، مزایده و یا انجام معامله یا انعقاد قرارداد با دســتگاه های مشمول قانون 
مدیریت خدمات کشــوری و یا عضویت در ارکان مدیریتی و نظارتی تشکل های 
صنفی و شــوراها با اخذ تســهیات مالــی و اعتباری از دســتگاه های ذی ربط 

پیش بینی شده است.
بر این اساس سازمان بازرسی کل کشور اوایل مهرماه با ارسال نامه ای به بانک 
مرکزی موضوعاتی را پیرامون تسهیات بانکی مطرح کرد و خواستار انتشار فصلی 

اطاعات مربوط به تسهیات و تعهدات کان غیر جاری در شبکه بانکی شد.

دستور قضایی ترخیص ۱۶۸ هزار تن گندم
 از بندر امام)ره( صادر شد

صادق جعفری چگنی دادستان مرکز استان خوزستان گفت: این دستور باتوجه 
به نیاز بازار به کالاهای اساســی و به منظور پیشــگیری از فساد کالاها و فراهم 
شدن فضای جدید برای تخلیه کالا در این بندر و پس از پیگیری های قضایی به 
دلیل کارشــکنی فروشنده خارجی و در معرض فساد بودن و طولانی شدن روند 

ترخیص صادر شد. 
وی با اشاره به اقدامات انجام شده در سال گذشته و شش ماهه سال جاری، 
افزود: به زودی مزایده بخشــی از وســایط نقلیه در پارکینگ هــا و اموال مانده 

انبارهای سازمان اموال تملیکی در قالب مزایده تعیین تکلیف می شود.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
در حوزه افزایش توان پهپادی اقدامات شبانه روزی 

و ارزنده ای انجام شد
امیرســرتیپ علیرضا صباحی  فرد فرمانده نیروی پدافنــد هوایی ارتش در 
جمع فرماندهان مناطق و گروه های پدافندی با اشاره به عملکرد مثبت سامانه 
ســاح های بومی این نیرو در رزمایش اخیر، اظهار داشت: سازمان رزم مناطق و 
گروه های پدافندی به ســامانه تسلیحات بومی پیشرفته مجهز شده و صیانت از 

مرزهای هوایی کشورمان لحظه ای توقف ندارد.
امیر صباحی  فرد، خاطر نشــان کرد: نیروهای مسلح مشت آهنینی هستند 
که برای یک هدف تاش می کنند و در راستای تداوم امنیت پایدار در مرزهای 

هوایی، دریایی و زمینی کشورمان از هیچ تاشی فروگذار نیستند.
وی با اشــاره به توان پهپادی پدافند هوایی در ماموریت های مختلف رصد، 
کشف، شناسایی و درگیری تصریح کرد: اقتدار امروز پدافند هوایی مرهون تاش 
متخصصان فنی این نیرو و تعامل با دانشــگاه ها و سایر مراکز علمی و آموزشی 
است. سرتیپ صباحی فرد با تشــریح ارتقا ماموریت جدید پهپاد کرار در حوزه 
درگیری با قابلیت حمل انواع موشــک، ادامه داد: در حوزه افزایش توان پهپادی 
اقدامات شــبانه روزی و ارزنده ای انجام شده است و نوید آینده ای روشن را می 

دهد.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تاکید بر تاش مجموعه پدافند هوایی 
ارتش در راستای افزایش برد و قدرت درگیری سامانه ساح های راداری، موشکی 
و پهپادی بومی تصریح کرد: پیشــرفت علمی در حوزه های مختلف بویژه حوزه 

نظامی برگ برنده کشورمان در برابر برخی شیطنت های بیگانگان است.

ویژه

احزاب

رویداد

مجلس

عدلیه

دفاعی

حسن بیادی، دبیر کل جمعیت 
اســامی،  ایران  جــوان  آبادگران 
انتخاباتی حزب  فعالیــت  دربــاره 
آبادگران جــوان و جریان اصولگرا 
بــرای انتخابــات و ائتــاف میان 
اصولگرایان گفــت: حزب آبادگران 
جوان با مشارکت حداقل ۱۸ حزب 
و گروه سیاســی فعال به ریاســت 
پیشرفت،  جبهه  صدر  شهاب الدین 
رفاه و عدالت را تاسیس و به همراه 
چند جبهه سیاسی دیگر در شورای 
وحدت با حمایت و هدایت جامعه  
روحانیت بــه فعالیت سیاســی و 
بحول  و  اجتماعی مشغول هستیم 
و قوه الهی در انتخابات آتی بصورت 
مستقل با حفظ رفاقت با گروه ها و 

ائتاف های سیاسی به رقابت صادقانه و سالم خواهیم پرداخت.
او درباره اهمیت مشــارکت مردم در انتخابات پیش رو گفت: علیرغم مشــکات موجــود و کمی بی تدبیری  در امور 
اجرایی، گرانی، بیکاری و نابسامان بودن وضعیت معیشتی مردم ضعف هایی در انتخابات آتی خواهیم داشت اما با رأفت، 
بخشــندگی و گذشتی که از مردم خوب و انقابی در طول انقاب مخصوصاً جوانان اندیشمند سراغ دارم، به ندای رهبر 

انقاب پاسخ مثبت خوهند داد اگرچه نتیجه انتخابات حداقلی باشد باز هم باید از مردم تشکر کرد.

منصــور حقیقت پور، فعال سیاســی 
اصولگرا و چهره نزدیک به علی لاریجانی 
در رابطــه با احتمال حضور لاریجانی در 
انتخابات اظهار کــرد: او برای انتخابات 
مجلــس ثبت نــام نکرد و اگــر منظور 
شما از فضای سیاســی، بحث انتخابات 
مجلس است او کاندیدا نشد. ما علی رغم 
اختاف ســایقی که در کشــور داریم 
هرگز نمی توانیم نخبگان کشور را از ارائه 

خدمات به نظام محروم کنیم. 
ما باید ضمن احترام به همه اختافات 
هم افزایی داشته باشیم یعنی اگر در اداره 
کشور با هم مشکل داریم نظرات خود را 

برای اداره بهتر کشور ارائه کنیم.
حقیقت پــور درباره احتمــال ائتاف 
لاریجانــی و روحانــی در انتخابات آتی 
مجلس گفت: من فکر نمی کنم چنین ایده ای در ذهن لاریجانی باشد که بخواهد با کسی ائتاف کند. لاریجانی دوستان را 
تشویق می کند که در انتخابات ثبت نام کنند و پای صندوق بیایند. مجلس اگر هم در راس امور است به خاطر مردم است. 

اینکه او بخواهد یک لیست پنهانی داشته باشد اصا اینطور نیست. 
در نهایت آرزوی موفقیت برای ملت دارم.

او با اشاره به جنگ غزه گفت: این روز ها یک تعجبی هم دارم که خیلی از افراد که باید صدای خو دشان را برای غزه خرج 
کنند ساکت اند؛ شما باید ببینید کدامیک از سران سیاسی پنهان شده اند احمدی نژاد کجاست؟

حسن بیادی: 

مستقل می آییم
منصور حقیقت پور:

لاریجانی دوستان را برای حضور در انتخابات تشویق می کند




